
2020 年５月 26 日 

2020 年３月期決算説明会中止のお知らせ 

新型コロナウィルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとと

もに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、新型コロナウィルスの感染拡大の状況を踏まえ、参加者および関係者の健康・安全面

を第一に考慮した結果、2020 年６月 16 日（火）に開催を予定しておりました 2020 年３月期決算説

明会（アナリスト様・機関投資家様向け）を中止することといたしました。 

本説明会への参加をご検討いただいていた皆様におかれましては、ご理解ご了承の程、お願い

申し上げます。 

なお、決算説明に関する資料につきましては、開催予定日でありました 2020 年６月 16 日（火）

に当社ホームページへ掲載する予定です。 

今後とも IR 活動の充実に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

以 上 


